競争契約参加資格審査申請書変更届（建設工事、測量・建設コンサ

  令和５年８月９日

                                 登 録 部 局 名 東北、関東、北陸、東海、近畿、中国四国、九州

       関 東 農 政 局 長   殿           受 付 番 号 ０２０００１

                                 住    所 〒330-9722
                                        埼玉県さいたま市北袋町１－２１－２

                                 商号又は名称 大 宮 建 設 （株）

                                 代 表 者 氏 名 浦 和 次 朗

                                （担当者氏名） 与 野 三 郎

                                 申請代理人

                                 住 所 〒103-0001
東京都中央区日本橋小伝馬町１－２－３

                                 氏 名 田 中 農 水
 下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１．変更内容

変  更  事  項 変    更   前 変    更    後 変更年月日

「商号又は名称」及び「代表者氏名」を変更する場合はフリガナを付すること。

２．変更事項に係る添付書類名

◎登記簿謄本の写し

記載要領

１．申請部数は登録業種（建設工事、測量・建設コンサルタント等）別に１部とし、本社（店）が所在する地方農政局（本局）の担当窓口へ郵送願います。

  ２．登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、測量・建設コンサルタント等）に○印を付すこと。

  ３．「登録部局」の欄には、既に登録されている局名に○印を付すこと。

４．「受付番号」の欄には、資格確認通知書等に記載された受付番号を記載すること。

  ５．本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。また、添付書類については「申請手引」を参照してください。

  ６．○○農政局長の「○○」には、当該農政局名称を記載してください。（東北、関東、北陸、東海、近畿、中国四国、九州のいずれかを記入。）

提出年月日を

忘れずに記入

し て く だ さ

い。

申請をしてある業種及び申請局

を○で囲んでください。

変更事項をわかりやすく記載し、変更事項

が決定次第早急に提出してください。

変更事項の変更前及び変更後の記載例は次ページを参考

にしてください。

代理人による申請を行う場合は、申請代理

人の住所、氏名を記載してください。

複数局に申請してある場合で

あっても、本社 (店 )が所在す

る地方農政局長あてのみの提

出で可。

地方農政 局より送

付のあっ た資格確

認通知書 にある受

付番号を 記載して

ください。

変更事項の変更前及び変更後の記載例

変  更  事  項 変    更   前 変    更    後 変更年月日

 代表者氏名及び役職

 受任者の変更

 本社の住所

 支店の住所

代表取締役 ○○ ○○

名古屋支店

  支店長 ○○ ○○

〒△△△－△△△△

東京都千代田区霞が関○○－○

名古屋支店

〒○○○－○○○○

愛知県名古屋市中区○○□□－□□

代表取締役社長 ○
マル

○
マル

 ○
マル

○
マル

執行役員支店長 ○○ ○○

〒□□□－□□□□

東京都
トウキョウト

中央区
チュウオウク

日本橋
ニ ホ ン バ シ

△△－△

〒○○○－△△△△

愛知県名古屋市東区△△町○○－○○

R○.○.○

R○.○.○

R○.○.○

R○.○.○

例１．代表者及び支店長が変更した場合

（代表者が変更した場合は、新代表者氏名にフリガナを記入すること。）

例２．本社及び支店の住所が変更した場合

（本社の住所が変更した場合は、新住所にフリガナを記入すること。）